PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL N.º 006/2017

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE FORMADOR

LOCAL PARA O PNAIC - PACTO NACIONAL PELA ALFABETIZAÇÃO NA

IDADE CERTA

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Formador Local do PNAIC -

PACTO Nacional pela Alfabetização na Idade Certa do município de Ribeirão do Pinhal,

Estado do Paraná, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. A relação classificatória de pontuação e classificação dos candidatos no processo

de seleção interna para Formador Local do PNAIC - PACTO Nacional pela

Alfabetização na Idade Certa do município de Ribeirão do Pinhal, Estado do

Paraná, conforme segue:

2.

Professor Formador Local - Docência 1º, 2º e 3º anos do Ensino Fundamental

Classificação Professor Pontuação

1º Sirlei Gizzi Figueiredo Gonçalves da Silva 6,0

Professor Formador Local – PNME - Programa Novo Mais Educação

Classificação Professor Pontuação

1º Luciana Cristina Pinto 6,0

Ribeirão do Pinhal, em 05 de setembro de 2017.

Terezinha de Campos Silva

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Eliane Rolon Costa

Comissão Avaliadora do PNAIC